
 

Uchwała Nr 19/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z  dnia 21 maja 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie nowej identyfikacji graficznej Uczelni  

 

 

 

 Na podstawie § 39 pkt 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r., z późn. zm.) Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie opiniuje pozytywnie 

projekt nowej identyfikacji graficznej Uczelni, przygotowany przez Zespół ds. opracowania 

identyfikacji wizualnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


